
?? 6.

На основу члана 13. став 1. тачка 30. И члана 16. став 2. Статута Града Новог
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), а у вези
са чланом 67. став 4. тачка 3. и чланом 2а став 1. Закона о пореском поступку и –

пореској администрацији („Службени гласник Републике Србије“, бр. 80/02, 84/02-
испр., 23/03–испр., 70/30, 55/04, 61/05, 85/05-др. закон, 62/06-Др. закон, 63/06-испр.
Др. закон, 61/07, 20/09, 72/09–др. закон, 53/10, 101/11, 2/12, 93/12, 47/13, 108/13,
68/14, 105/14, 91/15–аутентично тумачење, 112/15, 15/16, 108/16 и 30/18), Скупштина
Града Новог Сада на ХД седници од 28. септембра2018. године, доноси

О Д Л У К У
О КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА ГРАДА НОВОГ САДА У ТРАЈНИУЛОГ
ГРАДА НОВОГ САДАУ КАПИТАЛУ ПРИВРЕДНОГ ДРУШТВА ЈАВНО
СКЛАДИШТЕ СЛОБОДНА ЦАРИНСКА ЗОНА НОВИ САД АД НОВИ САД

1. Скупштина ГрадаНовог Сада је сагласнада се, потраживања Града Новог
Сада према привредном друштву ЈАВНОСКЛАДИШТЕСЛОБОДНА ЦАРИНСКА
ЗОНА НОВИ САД АД НОВИ САД, по основу изворних јавних прихода– пореза на
имовину обвезника који воде пословне књиге, са стањем на дан 31. август 2018.
године, у укупном износу од 125.513.709,46 динара, који је утврђен Записником
Градске пореске управе Града Новог Сада број: ХХ1-433-9/18–305 од 10. септембра
2018. године, са припадајућом каматом до дана доношења ове одлуке, која ће бити
утврђена записником Градске пореске управе Града Новог Сада, конвертују у трајни
улог Града Новог Сада у капиталу привредног друштва ЈАВНО СКЛАДИШТЕ
СЛОБОДНА ЦАРИНСКА ЗОНА НОВИ САД АД НОВИ САД.

11. Ову одлуку доставити Градској пореској управи и привредном друштву
ЈАВНО СКЛАДИШТЕ СЛОБОДНА ЦАРИНСКА ЗОНА НОВИ САД АД НОВИ
САД.

Ш. Ову одлуку објавити у „Службеномлисту Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 02-3/2018–2674–1
28. септембар 2018. године
НОВИ САД

Предсе ник

здр'а ко Јелушић


